佛交协函[2018]12号

关于举办机动车检验检测人员
培训班的通知
各机动车检验检测机构：

为切实提高我市机动车检验检测人员的能力和水平，保证机动车检验检测人员在检验检测活动符合相关法律法规和从业规范，佛山市交通运输协会定于2018年11月举办机动车检验检测人员培训班。现将具体事项通知如下：

一、时间

培训时间：2018年11月16日（周五）9：30。

二、地点

佛山市禅运车辆综合性能检测中心有限公司会议室
三、参会人员

从事机动车检验工作的检测检验工作负责人1-2名
四、培训内容

（一）营运客车类型等级评（核）定工作；

（二）本市行政区域内建筑垃圾运输车辆行业专用功能检验、复检工作。
佛山市交通运输协会

2018年11月14日
	佛山市交通运输协会                    2018年11月14日印发

附件
机动车检验检测培训班报名回执
	单位名称

	姓名
	性别
	职务
	联系电话

PAGE
- 1 -